АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

                              23.09.2016                                          № 26-р

Об  отмене распоряжения от  03.06.2016 № 18-р «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

1. Отменить распоряжение администрации Андреевского сельсовета от 03.06.2016  № 18-р «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации Андреевского сельсовета Кривошееву Н.А.

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                С.Г.Баранников

Кривошеева Нина Алексеевна
35-523